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Siatka przeciw ptakom 2 x
5 m Browin

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 721510

Kod producenta 721510

Kod EAN 5904816914627

Producent Browin

Opis produktu
Ochrona Twojego balkonu, tarasu oraz drzew i krzewów owocowych przed ptakami jest prostsza niż myślisz. Nasza siatka
przeciw ptakom jest skutecznym i niedrogim sposobem na utrudnienie im dostępu do Twojego ogrodu!

Wysoka jakość materiałów - siatka została wykonana z polietylenu o niskiej gęstości, co minimalizuje obciążenie
gałęzi drzew i krzewów zapewniając ochronę bez obaw o kondycję roślin.
Odpowiednia gęstość oczek - siatka posiada oczka o wymiarach ok. 15x15 mm, dzięki czemu skutecznie chroni
drzewa owocowe przed ptakami, a jednocześnie umożliwia ich zdrowy wzrost.
Praktyczny wymiar - 2x5 m siatki sprawia, że może być ona z powodzeniem stosowana zarówno na mniejszych
drzewach, jak i krzewach oraz na tarasach i balkonach.
Skuteczna ochrona przed ptakami - zastosowanie siatki pozwoli ochronić Twoje altany i balkony przed ptakami,
uniemożliwiając im gniazdowanie i zapewniając Ci spokojny wypoczynek.
Naturalny wygląd - siatka została wykonana z materiału w kolorze zielonym, co po zamontowaniu wpływa na jej
niewidoczność i naturalne skomponowanie się z otoczeniem.

Zielona siatka ochronna z polietylenu o małej gęstości, to produkt najwyższej jakości. Dzięki lekkiemu materiałowi siatka nie
obciąża nadmiernie gałęzi drzew i krzewów, co jest kluczowe dla zdrowia i wzrostu roślin. 

Oczka siatki o wymiarach około 15 x 15 mm zapewniają skuteczną ochronę przed ptakami, uniemożliwiając im dostęp do
owoców. Wielkość oczka jest odpowiednio dobrana, aby chronić owoce przed nawet najmniejszymi ptakami. 

Rozmiar siatki 2x5 m sprawia, że produkt pozwoli Ci na skuteczną ochronę zarówno drzew, krzewów, jak i balkonów oraz
tarasów. Warto podkreślić, że w naszej ofercie dostępne są również siatki o innych - zarówno mniejszych, jak i większych
rozmiarach.\

Siatka przeciw ptakom to idealne rozwiązanie dla osób, które cenią sobie skuteczność i funkcjonalność, a jednocześnie dbają o
estetykę swojego ogrodu. Produkt ten doskonale chroni owoce przed ptakami, zapewniając spokojne i zdrowe warunki dla
roślin. Skutecznie ochroni również Twoje strefy wypoczynkowe przed niechcianym gniazdowaniem ptaków. Zielony kolor
materiału, z którego została wykonana siatka idealnie komponuje się zaś z kolorystyką ogrodów, co sprawia, że po montażu
siatka jest niemal niewidoczna dla oka i nie psuje estetyki Twoich zielonych przestrzeni!
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Wymiary: 2×5 m

Wielkość oczka: ok.15 mm x 15 mm

Tolerancja rozmiaru: +/- 5%

Kolor: zielony
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